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 Clasificación  : IXL Trofeo Virgen del Milagro COCENTAINA 2-4-2011                  
 
 Fecha          : 02/04/11 
 Distancia      :  81     Kms - Promed     :  38.38  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     129 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT.ES                  02:06:38           
   2     126 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR GRUPESA            02:06:38          mt. 
   3      89 IVARS,Frederic       MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:06:43        5 seg. 
   4     120 ORTEGA,Miguel-angel  MA-30  MAPELOR GRUPESA            02:06:45        7 seg. 
   5     114 FORT,Jesus           MA-30  ALMARCHA TEAM              02:06:45        7 seg. 
   6      33 GIL,David            MA-30  CERAMICAS ONDA             02:06:45        7 seg. 
   7       3 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:06:45        7 seg. 
   8      37 LLUCH,Victor         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        02:06:45        7 seg. 
   9     116 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC             02:06:45        7 seg. 
  10       4 BURGUERA,David       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:06       28 seg. 
  11      54 DIAZ,José-manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:07:06       28 seg. 
  12      24 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  BICICLETAS PINA            02:07:12       34 seg. 
  13      44 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      02:07:12       34 seg. 
  14      47 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:07:12       34 seg. 
  15      88 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:07:12       34 seg. 
  16     100 ALANDETE,Miquel      MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:07:12       34 seg. 
  17      23 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            02:07:12       34 seg. 
  18      90 VILCHEZ,Enrique      MA-30  ELDA CC                    02:07:12       34 seg. 
  19      76 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC               02:07:12       34 seg. 
  20      34 PARRA,José-luis      MA-30  CERAMICAS ONDA             02:07:12       34 seg. 
  21      50 BERNAT,Oscar         MA-30  MAPELOR GRUPESA            02:07:12       34 seg. 
  22      40 MARTINEZ,Miguel      SENIO  PEDAL PC                   02:07:12       34 seg. 
  23       7 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:12       34 seg. 
  24      57 VELA,Pio luis        MA-30  AUTO SARASQUETA ALZIRA     02:07:12       34 seg. 
  25      51 GIMENO,Fernando      MA-40  EUROCICLO CC               02:07:12       34 seg. 
  26     123 VICEA,Jesus vicent   MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:07:12       34 seg. 
  27      58 GARCIA,Miguel a.     MA-30  CICLOS BOYER CD            02:07:12       34 seg. 
  28      99 CUADROS,José manuel  MA-40  CICLOS FAUSTIN CC          02:07:12       34 seg. 
  29      83 DE LA ROSA,Luis-migu MA-40  LMG EQUIPO CICLISTA        02:07:12       34 seg. 
  30      52 RAMIREZ,David        MA-30  EUROCICLO CC               02:07:12       34 seg. 
  31      61 TORRES,Carlos enriq  MA-30  CICLOS BOYER CD            02:07:12       34 seg. 
  32      45 ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      02:07:12       34 seg. 
  33     122 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:07:12       34 seg. 
  34      81 GOR,Antonio andr     MA-30  LMG EQUIPO CICLISTA        02:07:12       34 seg. 
  35      42 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  PEDAL PC                   02:07:12       34 seg. 
  36      36 CABEZUELO,Enrique    SENIO  IN RACE                    02:07:12       34 seg. 
  37      87 RODRIGUEZ,Ricardo    MA-30  IBENSE CC                  02:07:12       34 seg. 
  38       2 FAJARDO,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:12       34 seg. 
  39      12 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:12       34 seg. 
  40     134 LOZANO,Juan          SENIO  TRIBUS EL PUIG             02:07:12       34 seg. 
  41      72 BERNIA,Salvador      MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:07:12       34 seg. 
  42       1 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:12       34 seg. 
  43      95 CALABUIG,David       MA-30  CICLOS VALENCIA            02:07:12       34 seg. 
  44      79 GOR,David            SENIO  LMG EQUIPO CICLISTA        02:07:12       34 seg. 
  45     124 GARCIA,Cesar         MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:07:12       34 seg. 
  46      41 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MAPELOR GRUPESA            02:07:24       46 seg. 
  47     105 REY,Juan manuel      MA-40  AQUABEST DOLORES PC        02:07:29       51 seg. 
  48      91 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC                    02:07:31       53 seg. 
  49      27 RUIZ,Noel            SENIO  BICICLETAS PINA            02:07:37       59 seg. 
  50      25 PUIG,Javier          SENIO  BICICLETAS PINA            02:07:47     1:09 min. 
  51      10 GARCIA,Jose antonio  SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:13:03     6:25 min. 
  52      94 HERNANDEZ,Gabriel    SENIO  CICLO FAUSTIN              02:13:35     6:57 min. 
  53     127 BURGUERA,Carlos      MA-30  MONBLAU GIORDANA           02:16:30     9:52 min. 
  54     685 JODAR,Amador         MA-60  PORTANYA PC                02:17:04    10:26 min. 
  55     649 ABARCA,Rafael        MA-60  GENOVES PC                 02:18:00    11:22 min. 
 
 Corredores clasificados : 55 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 LLUCH,Victor         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        02:06:45          seg. 
   2      44 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      02:07:12       27 seg. 
   3      40 MARTINEZ,Miguel      SENIO  PEDAL PC                   02:07:12       27 seg. 
   4       7 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:12       27 seg. 
   5      45 ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      02:07:12       27 seg. 
   6     122 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:07:12       27 seg. 
   7      36 CABEZUELO,Enrique    SENIO  IN RACE                    02:07:12       27 seg. 
   8     134 LOZANO,Juan          SENIO  TRIBUS EL PUIG             02:07:12       27 seg. 
   9      79 GOR,David            SENIO  LMG EQUIPO CICLISTA        02:07:12       27 seg. 
  10      27 RUIZ,Noel            SENIO  BICICLETAS PINA            02:07:37       52 seg. 
  11      25 PUIG,Javier          SENIO  BICICLETAS PINA            02:07:47     1:02 min. 
  12      10 GARCIA,Jose antonio  SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:13:03     6:18 min. 
  13      94 HERNANDEZ,Gabriel    SENIO  CICLO FAUSTIN              02:13:35     6:50 min. 
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 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     129 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT.ES                  02:06:38           
   2     126 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR GRUPESA            02:06:38          mt. 
   3      89 IVARS,Frederic       MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:06:43        5 seg. 
   4     120 ORTEGA,Miguel-angel  MA-30  MAPELOR GRUPESA            02:06:45        7 seg. 
   5     114 FORT,Jesus           MA-30  ALMARCHA TEAM              02:06:45        7 seg. 
   6      33 GIL,David            MA-30  CERAMICAS ONDA             02:06:45        7 seg. 
   7       3 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:06:45        7 seg. 
   8     116 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC             02:06:45        7 seg. 
   9       4 BURGUERA,David       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:06       28 seg. 
  10      54 DIAZ,José-manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:07:06       28 seg. 
  11      24 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  BICICLETAS PINA            02:07:12       34 seg. 
  12      47 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:07:12       34 seg. 
  13      88 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:07:12       34 seg. 
  14      23 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            02:07:12       34 seg. 
  15      90 VILCHEZ,Enrique      MA-30  ELDA CC                    02:07:12       34 seg. 
  16      76 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC               02:07:12       34 seg. 
  17      34 PARRA,José-luis      MA-30  CERAMICAS ONDA             02:07:12       34 seg. 
  18      50 BERNAT,Oscar         MA-30  MAPELOR GRUPESA            02:07:12       34 seg. 
  19      57 VELA,Pio luis        MA-30  AUTO SARASQUETA ALZIRA     02:07:12       34 seg. 
  20     123 VICEA,Jesus vicent   MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:07:12       34 seg. 
  21      58 GARCIA,Miguel a.     MA-30  CICLOS BOYER CD            02:07:12       34 seg. 
  22      52 RAMIREZ,David        MA-30  EUROCICLO CC               02:07:12       34 seg. 
  23      61 TORRES,Carlos enriq  MA-30  CICLOS BOYER CD            02:07:12       34 seg. 
  24      81 GOR,Antonio andr     MA-30  LMG EQUIPO CICLISTA        02:07:12       34 seg. 
  25      42 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  PEDAL PC                   02:07:12       34 seg. 
  26      87 RODRIGUEZ,Ricardo    MA-30  IBENSE CC                  02:07:12       34 seg. 
  27       2 FAJARDO,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:12       34 seg. 
  28      12 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:12       34 seg. 
  29       1 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:12       34 seg. 
  30      95 CALABUIG,David       MA-30  CICLOS VALENCIA            02:07:12       34 seg. 
  31     124 GARCIA,Cesar         MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:07:12       34 seg. 
  32      41 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MAPELOR GRUPESA            02:07:24       46 seg. 
  33      91 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC                    02:07:31       53 seg. 
  34     127 BURGUERA,Carlos      MA-30  MONBLAU GIORDANA           02:16:30     9:52 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     100 ALANDETE,Miquel      MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:07:12          seg. 
   2      51 GIMENO,Fernando      MA-40  EUROCICLO CC               02:07:12          mt. 
   3      99 CUADROS,José manuel  MA-40  CICLOS FAUSTIN CC          02:07:12          mt. 
   4      83 DE LA ROSA,Luis-migu MA-40  LMG EQUIPO CICLISTA        02:07:12          mt. 
   5     105 REY,Juan manuel      MA-40  AQUABEST DOLORES PC        02:07:29       17 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      72 BERNIA,Salvador      MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:07:12          seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     685 JODAR,Amador         MA-60  PORTANYA PC                02:17:04          min. 
   2     649 ABARCA,Rafael        MA-60  GENOVES PC                 02:18:00       56 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONFORTE DEL CID CC            06:20:34         
    2  CLINICONFORT BICISPRINT        06:21:03  a      29  
    3  MAPELOR GRUPESA                06:21:14  a      40  
    4  GIMENEZ GANGA PRIMOTI          06:21:36  a    1:02  
    5  CICLOS VICEA-SANTOMERA         06:21:36  a    1:02  
    6  LMG EQUIPO CICLISTA            06:21:36  a    1:02  
    7  BICICLETAS PINA                06:22:01  a    1:27  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     89  IVARS,Frederic       MA-30  MONFORTE DEL CID CC           6 Pts 
   2     45  ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI         6 Pts 
   3    127  BURGUERA,Carlos      MA-30  MONBLAU GIORDANA              4 Pts 
   4    129  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT.ES                     2 Pts 
   5    126  BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR GRUPESA               2 Pts 
   6     33  GIL,David            MA-30  CERAMICAS ONDA                1 Pts 
   7    134  LOZANO,Juan          SENIO  TRIBUS EL PUIG                1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    129  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT.ES                     4 Pts 
   2     89  IVARS,Frederic       MA-30  MONFORTE DEL CID CC           3 Pts 
   3     24  RUIZ,Benito-jorge    MA-30  BICICLETAS PINA               3 Pts 
   4     54  DIAZ,José-manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC           1 Pts 
   5     91  SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC                       1 Pts 
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IXL Trofeo Virgen del Milagro COCENTAINA 2-4-2011                  
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 MARTI,Emilio-fco.  MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦  70 ALCOVER,José       MA-30  MAPELOR GRUPESA    
   2 FAJARDO,David      MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦  71 VALERO,Manuel      MA-30  MAPELOR GRUPESA    
   3 AGULLO,Jose Antoni MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦  72 BERNIA,Salvador    MA-50  TULPEA GRUPETA RI  
   4 BURGUERA,David     MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦  73 BELLO,Juan         SENIO  BENIDORM UC        
   6 HERRERO,Alberto    MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦  74 BURGOS,Vicente     MA-40  FERRER BIKES       
   7 PERALES,Oscar      SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦  75 PINA,Cristobal     SENIO  FERRER BIKES       
   8 RAMIREZ,Fco.manuel SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦  76 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI PC       
   9 MOLTO,Heliodoro    SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦  77 SENTANDREU,Vicente MA-40  FLORES Y ORENGO B  
  10 GARCIA,Jose antoni SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦  78 PONS,Héctor        SENIO  CDUNIVERSITAT POL  
  11 COLOMER,Vicente    MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦  79 GOR,David          SENIO  LMG EQUIPO CICLIS  
  12 GUERRERO,Daniel    MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦  80 VILALTA,Jonatan    MA-30  LMG EQUIPO CICLIS  
  13 ARROYO,Manuel      MA-40  FORN I PASTISSERI  ¦  81 GOR,Antonio andr   MA-30  LMG EQUIPO CICLIS  
  14 GARCIA,Jesus vicen MA-40  FORN I PASTISSERI  ¦  82 ALMANSA,Juan-cesar MA-40  LMG EQUIPO CICLIS  
  15 MONTAÑES,Ramon     MA-40  FORN I PASTISSERI  ¦  83 DE LA ROSA,Luis-mi MA-40  LMG EQUIPO CICLIS  
  16 RUIX,Jaime         MA-40  FORN I PASTISSERI  ¦  84 FERNANDEZ,Luis     MA-40  LMG EQUIPO CICLIS  
  17 CASTILLO,Vicente   MA-40  FORN I PASTISSERI  ¦  85 PEIRATS,Vicente    MA-50  LMG EQUIPO CICLIS  
  18 MORA,Jaume         MA-30  PORTAL MARINA SEG  ¦  86 MARTINEZ,Pedro Ant MA-40  EUROCICLO CC       
  19 ROVIRA,Vicente     MA-30  PORTAL MARINA SEG  ¦  87 RODRIGUEZ,Ricardo  MA-30  IBENSE CC          
  20 ALVAREZ,Jose luis  MA-30  PORTAL MARINA SEG  ¦  88 ANDRES,Oscar       MA-30  MONFORTE DEL CID   
  21 TORRES,Jose p.     MA-30  PORTAL MARINA SEG  ¦  89 IVARS,Frederic     MA-30  MONFORTE DEL CID   
  22 GOMEZ,Jesús        SENIO  ALMARCHA TEAM      ¦  90 VILCHEZ,Enrique    MA-30  ELDA CC            
  23 SORIANO,Miguel-ang MA-30  BICICLETAS PINA    ¦  91 SABATER,Antonio    MA-30  ELDA CC            
  24 RUIZ,Benito-jorge  MA-30  BICICLETAS PINA    ¦  92 SERRANO,Pedro fco. MA-30  CICLOS BOYER CD    
  25 PUIG,Javier        SENIO  BICICLETAS PINA    ¦  93 MOLES,Juan vicente MA-30  CICLOS FAUSTIN CC  
  26 PINA,Oscar         SENIO  BICICLETAS PINA    ¦  94 HERNANDEZ,Gabriel  SENIO  CICLO FAUSTIN      
  27 RUIZ,Noel          SENIO  BICICLETAS PINA    ¦  95 CALABUIG,David     MA-30  CICLOS VALENCIA    
  28 DOMENECH,Vicente   MA-30  TIBI AMSONIDO      ¦  96 VALLS,Jose ignacio MA-30  ALMARCHA TEAM      
  29 MARTINEZ,Josep-ant MA-50  ASESSORIA EMPR LE  ¦  97 CAMARENA,Sergio    MA-40  FLORES Y ORENGO B  
  30 LORITE,Pablo       SENIO  DENIA CC           ¦  98 MEZQUITA,José      MA-50  CICLOS FAUSTIN CC  
  31 MAS,Jose ramon     MA-30  MOIXENT CC         ¦  99 CUADROS,José manue MA-40  CICLOS FAUSTIN CC  
  32 MARTINEZ,Daniel    MA-40  MOIXENT EC         ¦ 100 ALANDETE,Miquel    MA-40  TULPEA GRUPETA RI  
  33 GIL,David          MA-30  CERAMICAS ONDA     ¦ 101 LLORET,Tomás       MA-30  TULPEA GRUPETA RI  
  34 PARRA,José-luis    MA-30  CERAMICAS ONDA     ¦ 102 TALENS,Josep       MA-50  TULPEA GRUPETA RI  
  35 JUAREZ,José-ricard MA-30  ADRIAN PALOMARES   ¦ 103 ASENSI,Gustavo     MA-30  SAN VICENTE CC     
  36 CABEZUELO,Enrique  SENIO  IN RACE            ¦ 104 REY,Ruben          MA-30  MONFORTE DEL CID   
  37 LLUCH,Victor       SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 105 REY,Juan manuel    MA-40  AQUABEST DOLORES   
  38 ROSALES,Fco.joaqui MA-40  FLORES Y ORENGO B  ¦ 106 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  CONTESTANO         
  39 ORENGO,Pascual     MA-50  FLORES Y ORENGO B  ¦ 107 SOLERA,Julian      MA-40  FLORES Y ORENGO B  
  40 MARTINEZ,Miguel    SENIO  PEDAL PC           ¦ 108 GINESTAR,José      MA-40  FLORES Y ORENGO B  
  41 RAMIREZ,Antonio    MA-30  MAPELOR GRUPESA    ¦ 109 OCAMPO,Otoniel     MA-40  SEGARIA CC         
  42 OCAÑA,Miguel angel MA-30  PEDAL PC           ¦ 110 VALDIVIA,Juan anto SENIO  PACO LOPEZ CC      
  43 ROSALEN,José       MA-40  PEDAL PC           ¦ 111 HERNANDEZ,Cristoba MA-40  LA VALLDIGNA MANC  
  44 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 112 ALARIO,Juan bautis MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  45 ROCAMORA,Boris     SENIO  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 113 MONTAVA,Raul       MA-30  MATZEN ALICANTE B  
  46 FUENTES,Román      SENIO  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 114 FORT,Jesus         MA-30  ALMARCHA TEAM      
  47 MILAN,Pedro luis   MA-30  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 115 SEGURA,Salvador    MA-40  CREVILLENTE CC     
  48 RAMIREZ,Luis       MA-30  MAPELOR GRUPESA    ¦ 116 FUENTES,Ignacio    MA-30  CREVILLENTE CC     
  49 GARCIA,Emilio      MA-30  BICIMAX.COM        ¦ 117 GOMIS,Jose Manuel  MA-30  CREVILLENT CC      
  50 BERNAT,Oscar       MA-30  MAPELOR GRUPESA    ¦ 118 HERRERO,Jose migue MA-30  IBENSE CC          
  51 GIMENO,Fernando    MA-40  EUROCICLO CC       ¦ 119 GINER,Fco.manuel   MA-40  AEL TXIRRINDULARI  
  52 RAMIREZ,David      MA-30  EUROCICLO CC       ¦ 120 ORTEGA,Miguel-ange MA-30  MAPELOR GRUPESA    
  53 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 121 TORTOSA,Ricardo    MA-30  EL GUERRER DE MOI  
  54 DIAZ,José-manuel   MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 122 FRUTOS,Jose manuel SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
  55 ANIORTE,Alberto    MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 123 VICEA,Jesus vicent MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  56 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 124 GARCIA,Cesar       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  57 VELA,Pio luis      MA-30  AUTO SARASQUETA A  ¦ 125 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  58 GARCIA,Miguel a.   MA-30  CICLOS BOYER CD    ¦ 126 BERENGUER,Jordi    MA-30  MAPELOR GRUPESA    
  59 GANGA,Ignacio      MA-30  CICLOS BOYER CD    ¦ 127 BURGUERA,Carlos    MA-30  MONBLAU GIORDANA   
  60 ANDRES,Alejandro   MA-30  CICLOS BOYER CD    ¦ 128 CARRILLO,José-anto MA-40  GSPORT.ES          
  61 TORRES,Carlos enri MA-30  CICLOS BOYER CD    ¦ 129 TORRELLA,Francisco MA-30  GSPORT.ES          
  62 SAEZ,Juan pedro    MA-30  CICLOS BOYER CD    ¦ 130 GAVILA,Oscar       MA-30  ALMARCHA TEAM      
  63 FERRUSES,Enrique   MA-30  PORTEÑA PC         ¦ 131 SEGUI,Alejandro jo MA-30  ALMARCHA TEAM      
  64 BURGALES,Juan manu MA-40  GD BELGA           ¦ 133 CHINCOA,Jose luis  MA-30  TRIBUS EL PUIG     
  65 CHAMORRO,José anto MA-40  ALCABER BIKES      ¦ 134 LOZANO,Juan        SENIO  TRIBUS EL PUIG     
  66 BETRIAN,David      MA-30  ONTINYENT CC       ¦ 135 MORTES,German      MA-30  BENIFAIO           
  67 SELVA,Victor       MA-30  ONTINYENT CC       ¦ 649 ABARCA,Rafael      MA-60  GENOVES PC         
  68 IBAÑEZ,Vicente     MA-30  SPIRIT BIKE        ¦ 685 JODAR,Amador       MA-60  PORTANYA PC        
  69 ALVAREZ,Javier     MA-40  FLORES Y ORENGO B  
 
 Total corredores inscritos : 135 

 
 
 
 


